
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N a 253, D E 28 D E M A R Ç O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa os Promotores de Justiça R ICARD O 
ANTÔNI O DE SOUZA e JOÃ O ANTÔNI O SÁ 
L I M A e os Promotores de Justiça Adjuntos 
M A R C E L BERNARDI MARQUES , 
L E O N A R D O BORGES DE OLIVEIR A E LUI Z 
H U M B E R T O A L V E S DE OLIVEIR A para 
oficiarem nas ações penais n° 2009.01.1.56559-3 e 
n° 2010.01.1.89403-0 em curso no Tribunal do Júri 
de Brasília, Réus: Ricardo Cardoso e Marcos 
Fernandes, até a data de realização da sessão 
plenária. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L DE JUSTIÇ A DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o Processo Administrativo n° 08191.018092/2016-61, 

R E S O L V E : 

Designar os Promotores de Justiça R ICARD O ANTÔNI O DE SOUZA e JOÃ O 
ANTÔNI O SÁ L I M A e os Promotores de Justiça Adjuntos M A R C E L BERNARDI 
M A R Q U E S , L E O N A R D O BORGES DE OL IVEIR A E LUI Z H U M B E R T O A L V E S DE , 
OL IVEIR A para oficiarem, n a t a ç õ es penais n° 2009.01.1.56559-3 e n° 2010.01.1.89403-0 õ 
em curso no Tribunal do Júri <pe Brasília, Réus: Ricardo Cardoso e Marcos Fernandes, até agj 
data de realização da sessão plenária,\sem prejuízo de suas atuais designações. cV 

G:\Portrtl\PORTARIA S 20ló\Desigua l)rs. Mareei, Leonardo Borges, Lui z Humberto, Rica rd o c João Antôni o - plenário do júr i de Brasília, doe zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P u b l i c a d a e mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA j * J 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


